Página 1 de 1

SEGER - Secretaria Geral

Processo nº 1985/2024 - TCE-MA
Origem: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHÃO
Natureza: Outros processos em que haja necessidade de decisão colegiada do TCE

  Á SEGES,

Em observância ao determinado pelo Presidente deste Tribunal, conforme DESPACHO/GAPRE de 13/06/2024, após a indicação dos membros da
Comissão Especial para o estudo e organização de concurso público para preenchimento dos cargos vagos de Procurador de Contas, Auditores e
Técnicos Estaduais de Controle Externo, segue a baixo indicado:

Marcelo Tavares Silva – Conselheiro Presidente do TCE/MA, para o cargo de Presidente da Comissão;

Jairo Cavalcanti Vieira – Procurador de Contas TCE/MA;

Ambrósio Guimarães Neto – Secretário Geral TCE/MA;

Clécio Jads Pereira de Santana – Gerente de Núcleo de Fiscalização TCE/MA;

João da Silva Neto – Gestor da Unidade de Controle Interno TCE/MA;

Iuri Santos Sousa – Secretário de Gestão TCE/MA, para o cargo de Secretário da Comissão;

Regivânia Alves Batista – Gestora da Unidade de Gestão de Pessoas TCE/MA;

Lorena Etienne Silva Correa Pinho Palmeira – Assessor Especial

Desta forma, encaminho os autos à SEGES para conhecimento, bem como a formalização da Portaria, objetivando a criação da Comissão Especial e para
posterior aprovação.

Atenciosamente,

Em 09 de setembro de 2024 às 11:17:41

Assinado Eletronicamente Por:
Ambrósio Guimarães Neto
Em 10 de setembro de 2024 às 09:33:14

camila.leite
Retângulo